



## O mnie

**Robert Podplński** – mam wspaniałą żonę i dwie cudowne córki, uczennice SP 341. Zawodowo jestem radcą prawnym, społecznie członkiem zarządu WM Obrońców Tobruku 25 i przewodniczącym rady osiedla, a w obecnej kadencji również radnym Bemowa. Od zawsze bezpartyjny i zaangażowany społecznie. Jako członek Bemowskiej Wspólnoty Samorządowej staruję w wyborach z jej rekomendacji. Chętnie realizuję nie tylko swoje pomysły.

**Adres:** Obrońców Tobruku 25/204,  
tel. 783306247 robert.podplonski@op.pl



## MOJE ZOBOWIĄZANIA

### Uatrakcyjnię Bemowo przede wszystkim dla dzieci



Kłoda wodna w wielkiej piaskownicy i street workout nie tylko dla dorosłych. Dzieci je uwielbiają. Wymyśliłem i postawiłem na swoim osiedlu. Powinny być na każdym. Jestem aktywnym tatą, znam się na tym.

### Rozbuduję SP 341 i zbuduję łącznik z basenem

Staram się o to od czterech lat. Pod moją interpelacją w tej sprawie podpisało się ponad 500 rodziców. Udało mi się zapewnić finansowanie. Uda się i budowa! Przypilnuję, aby upadły pomysły zabudowy boisk i terenów sportowych. Na nich, sezonowo powinny być stawiane hale balonowe pozwalające na korzystanie z nich w okresie jesienno-zimowym.



### Nadto:

Udało mi się zapewnić finansowanie **przebudowy Obrońców Tobruku i przedłużenia Piastów Śląskich** od Carrefoura do Obrońców Tobruku. Zadanie będzie wykonane w latach 2019 -2020. Przypilnuję, bo powstało rondo na skrzyżowaniu Obrońców Tobruku i Ks.Bolesława, a okoliczne drzewa nie zostały wycięte.



**Zrewitalizuję Forty Bema.** W ostatnich latach z mojej inicjatywy oczyszczono już fosę. Ten piękny teren nie może być zaniedbany i służyć tylko jako miejsce organizacji koncertów. Pomagam w utrzymaniu zimowego lodowiska na fosie. Super sprawa.

**Wsparcie Bemowskiej Akademii Seniora i innych form aktywizacji i udogodnień dla seniorów.** Jako członek Komisji Edukacji i Spraw Senioralnych znam się na tym.

**Wydlużenie czasu pracy urzędu dzielnicy.** Stop poniedziałkowym kolejkom.

**Skomunikuję okolicę z II linią metra.** Udało mi się uruchomić linię 397. Czas na kolejne wyzwania

**Gwarantuję kontakt.** Częste dyżury w terenie, u Państwa na osiedlu. Nie kleję szyb taśmą, ale w reszcie chętnie pomogę.

# *Bemowo – moja Dzielnicą!*



## KONSTYTUCJA ...

To moje drugie wybory. Zawsze myślałem, że będę się wystrzegać haseł niezwiązanych wprost z samorządem. Jednak mamy nowe czasy. Demokracja, wolne sądy, wolne media czy państwo prawa to hasła naszej codzienności, aktualne na najniższym stopniu władzy. W ich obronie uczestniczyłem w kilkunastu protestach. Od wsparcia Trybunału Konstytucyjnego niemal 3 lata temu, po wolne media, wolne sądy itd. Sam, z rodziną, z przyjaciółmi. Wspieram też finansowo KOD, oko.press i Watchdog Polska. To nasza przyszłość, życie naszych dzieci. Tej sprawy nie możemy przegrać.





### Walczę z tą trasą od lat. Zadbam o interes okolicznych mieszkańców, sam tu mieszkam

W walce z trasą S7 jako radny przygotowałem uchwałę Rady Dzielnicy przeciw jej budowie, opracowałem i upubliczniłem projekt obszernego protestu do GDDKiA i RDOŚ (złożyliśmy ich setki) oraz projekt odwołania od decyzji środowiskowej (złożono 991 odwołań). Wynajęta kancelaria prawna pilnuje naszych interesów. Ani PO ani PiS w tej sprawie nie pomogą. Wszystko musi być zgodne z linią partyjnej wierzuszki. Sami i razem musimy walczyć z tym projektem.

Budowa tej trasy i węzła NS dramatycznie zmieni naszą okolicę! GDDKiA i RDOŚ odrzucają każdy wniosek o wydłużenie tunelu, tunelowe ekrany akustyczne na dalszym odcinku i wiaduktach (na wzór trasy Toruńskiej), filtrowaną wentylację kominową, czy odtworzenie zaznaczonego wyżej odcinka ul. Obrońców Tobruku! – tak! tego przejazdu wg GDDKiA ma nie być.

Cały układ komunikacyjny musi być odtworzony, a teren nad tunelem zagospodarowany w sposób przyjazny dla mieszkańców i zgodnie z naszymi potrzebami.

**Teren nad planowanym tunelem już teraz powinien zostać zrewitalizowany, aby stał się lokalnym parkiem z atrakcjami dla dzieci i dorosłych. Tak duży teren po środku osiedla to skarb. Nie może się zmarnować.**



KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW  
**WYBIERAMY  
BEMOWO**

z J.Dąbrowskim i BWS

Lista nr 24

Popierany  
przez



**7. Robert**

**Podpłóński**

Kandydat do Rady Dzielnicy Bemowo